
UCHWAŁA NR LXVII/680/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Koła wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Spółka 
z o.o. w Kaliszu wkładu pieniężnego w kwocie 105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych), celem 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, w zamian za objęcie nowych 105 udziałów o wartości nominalnej 
każdego z nich 1.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82385972-8F85-4192-BC6F-A16AE7F72712. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXVII/680/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

 

Na mocy powyższej uchwały Gmina Miejska Koło wniesie do Spółki – Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie 105.000,00 zł z przeznaczeniem na 

budowę przez tę Spółkę oświetlenia ulicznego na ul. Broniewskiego, ul. Krańcowej, ul. Miodowej i 

ul. Kolejowej. 

W zamian za wniesiony do Spółki wkład pieniężny Gmina Miejska Koło obejmie dodatkowe udziały 

w podwyższonym kapitale zakładowym. 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82385972-8F85-4192-BC6F-A16AE7F72712. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




